
UCHWAŁA NR XVI/251/2019 
  RADY MIASTA KALISZA 
  z dnia 7 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 139/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 marca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VII/94/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 191/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 208/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VIII/114/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 253/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 271/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr X/163/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 281/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  10 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 310/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 320/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr XII/181/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 355/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 363/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 lipca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 



2 
 

– zarządzeniem Nr 379/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2019 r.                   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 413/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  31 lipca 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

– uchwałą Nr XIII/208/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 430/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 440/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 465/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 492/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 września 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XIV/221/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 529/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 555/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 października 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XV/240/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 października 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 591/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  29 października 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 597/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  30 października 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 7.046.000 zł 

do wysokości 660.030.167,10 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.846.073 zł 

do wysokości 482.921.660,90 zł, 
   2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 4.199.927 zł 

do wysokości 177.108.506,20 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 7.046.000 zł 

do wysokości 51.337.508,04 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
4) zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 795.190 zł  
do wysokości 32.597.716,76 zł; 

 
 

2) w § 2 uchwały: 
w ust. 1 zmienia się wydatki: 



3 
 

  1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 513.000 zł 
 do wysokości 512.532.475,94 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 513.000 zł 
 do wysokości 199.257.208,01 zł; 

 
 

3)  w § 3 uchwały: 
– zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 7.046.000 do wysokości 51.759.516,85 zł; 
 

 
4) w § 4 uchwały: 

1. zwiększa się planowane przychody o kwotę 5.954.000 zł do wysokości 
76.945.916,85 zł, 

2. zwiększa się planowane rozchody o kwotę 13.000.000 zł do wysokości  
25.186.400 zł; 

 
 

5) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 7.046.000 zł 
Miasto –  2.846.073 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 2.050.883 zł 
dochody majątkowe 
– środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych /§ 6350/ - 2.050.883 zł  

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 604.400 zł 
dochody majątkowe 
środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
–  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego /§ 6257/- 604.400 zł 

dz. 855 – Rodzina  134.500 zł 
dochody majątkowe 
środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
–  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego /§ 6257/- 134.500 zł 

dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 56.290 zł 
dochody majątkowe 
środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
– dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 



4 
 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 /§ 6207/ - 56.290 zł, 

Powiat –  4.199.927 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 4.199.927 zł 
dochody majątkowe 
– środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych /§ 6350/ - 4.199.927 zł; 

 
 

6) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 6.250.810 zł 
Miasto – 2.050.883 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 2.050.883 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne –  2.050.883 zł 
– wydatki majątkowe – 2.050.883 zł  

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 2.050.883 zł, 

 
Powiat – 4.199.927 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 4.199.927 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 4.199.927 zł 
– wydatki majątkowe – 4.199.927 zł  

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 4.199.927 zł, 

 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 7.954.927,01 zł 
Miasto – 4.268.000,01 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 4.268.000 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne –  3.755.000 zł 
– wydatki majątkowe – 3.755.000 zł  

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.755.000 zł 

rozdz. 60095 – Pozostała działalność – 513.000 zł 
– wydatki majątkowe – 513.000 zł  

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 513.000 zł 

 
dz. 710 – Działalność usługowa – 0,01 zł 
rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego – 0,01 zł 
– wydatki bieżące – 0,01 zł  

w tym: 
−   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

  w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 0,01 zł, 



5 
 

 
Powiat – 3.686.927 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 3.686.927 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 3.686.927 zł 
– wydatki majątkowe – 3.686.927 zł  

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.686.927 zł, 

    
Tytułem zwiększeń: 1.704.117,01 zł 
Miasto – 1.704.117,01 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 1.704.117 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne –  1.704.117 zł 
– wydatki majątkowe – 1.704.117 zł  

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.704.117 zł 

 
dz. 710 – Działalność usługowa – 0,01 zł 
rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego – 0,01 zł 
– wydatki bieżące – 0,01 zł  

w tym: 
−   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

  w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 0,01 zł; 
 
 

7) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 7.954.927 zł 
Miasto – 4.268.000  zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 4.268.000 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 3.755.000 zł 
– Program „Infrastruktura dla rozwoju terenów inwestycyjnych – 3.755.000 zł 
rozdz. 60095 – Pozostała działalność - 513.000 zł 
– Przebudowa siedziby Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji – 513.000 zł, 

 
Powiat – 3.686.927 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 3.686.927 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 3.686.927 zł 
– Przebudowa ul. Kordeckiego w Kaliszu na odc. od ul. Zielonej do  

ul. Częstochowskiej (WPF) – 3.686.927 zł, 
 
 

Tytułem zwiększeń: 7.954.927 zł 
Miasto – 3.755.000 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 3.755.000 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 3.755.000 zł 
– Rozbudowa ulicy Piwonickiej w Kaliszu – 3.755.000 zł, 

 
Powiat – 4.199.927 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 4.199.927 zł 



6 
 

rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 4.199.927 zł 
– Przebudowa ul. Kordeckiego w Kaliszu na odc. od ul. Zielonej do  

ul. Częstochowskiej (WPF) – 4.199.927 zł, 
 

Zmiana nazwy zadania: 
(Miasto/Powiat) 
dz. 600 – Transport i łączność 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
zad. pn. „Przebudowa ul. Kordeckiego na odc. od ul. Zielonej do ul. Częstochowskiej 
(WPF)” otrzymuje brzmienie: 
„Przebudowa ul. Kordeckiego w Kaliszu na odc. od ul. Zielonej do ul. 
Częstochowskiej (WPF)”; 
 
 

8) w załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 
Przychody ogółem o kwotę 5.954.000 zł, w tym: 
– Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy /§ 950/ o kwotę 

5.954.000 zł, 
Rozchody ogółem o kwotę 13.000.000 zł, w tym: 
–   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów /§ 992/ o kwotę  

13.000.000 zł; 
 
 

9) w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 
(Miasto) 
dz. 710, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 
Wydatki ogółem o kwotę 0,01 zł 
w tym: 
– wydatki bieżące o kwotę 0,01 zł 

w tym: 
– środki z budżetu krajowego o kwotę 0,01 zł, 

 
Tytułem zwiększeń: 
(Miasto) 
dz. 710, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 
Wydatki ogółem o kwotę 0,01 zł 
w tym: 
– wydatki bieżące o kwotę 0,01 zł 

w tym: 
– środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające 

zwrotowi o kwotę 0,01 zł. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



7 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
            /…/ 

             Tadeusz Skarżyński  
 



8 
 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVI/251/2019 

RADY MIASTA KALISZA 
z dnia    listopada 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Stosownie do wniosku nr WRM.3026.2.4.2019 Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta 
dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w budżecie miasta:  

– zmniejsza się w dz. 710, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, plan 
wydatków w ramach projektu finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 (środki z budżetu krajowego) o kwotę 0,01 zł, 

– zwiększa się w dz. 710, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, plan 
wydatków w ramach projektu finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 0,01 zł ( środki z budżetu UE). 

Powyższe wprowadza się na skutek powstałej omyłki rachunkowej w źródłach finansowania 
projektu pn. „Przestrzeń gminna - lokalna wartość” celem zgodności uchwały budżetowej na 
2019 rok (po zmianach) z Wieloletnią Prognozą Finansową dla Miasta Kalisza  
na lata 2019 – 2038 (po zmianach). 

 
W oparciu o wnioski nr WFK.031.1.122.2019 i WFK.031.1.120.2019 p.o. Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji dokonuje się zmian w budżecie miasta w dz. 600 – 
Transport i łączność: 
− zwiększa się plan dochodów majątkowych, środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych /§ 6350/ o kwotę 2.050.883 zł, 

− zwiększa się plan wydatków majątkowych w rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, zad. 
pn. „Rozbudowa ulicy Piwonickiej w Kaliszu” o kwotę 2.050.883 zł, 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z podpisaniem umowy nr 10.239/19 z Wojewodą 
Wielkopolskim na dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych zad. pn. 
„Rozbudowa ulicy Piwonickiej w Kaliszu”.  
Ponadto ww. wnioskiem: 
– zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dz. 600, rozdz. 60016 – Drogi publiczne 

gminne, zad. pn. „Program „Infrastruktura dla rozwoju terenów inwestycyjnych”  
o kwotę 3.755.000 zł, 

− zwiększa się plan wydatków majątkowych w dz. 600, rozdz. 60016 – Drogi publiczne 
gminne, zad. pn. „Rozbudowa ulicy Piwonickiej w Kaliszu” o kwotę 1.704.117 zł, 

− zwiększa się rozchody: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów /§ 992/  
o kwotę 2.050.883 zł. 

 
Na podstawie wniosków nr WFK.031.1.121.2019 i WFK.031.1.118.2019 p.o. Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji dokonuje się zmian w budżecie powiatu w dz. 600 – 
Transport i łączność: 
− zwiększa się plan dochodów majątkowych, środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych /§ 6350/ o kwotę 4.199.927 zł, 

− zwiększa się plan wydatków majątkowych w rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach 
na prawach powiatu, zad. pn. „Przebudowa ul. Kordeckiego w Kaliszu na odc. od  
ul. Zielonej do ul. Częstochowskiej (WPF)” o kwotę 4.199.927 zł. 



9 
 

Ww. zmian dokonuje się w związku z podpisaniem umowy nr 10.240/19 z Wojewodą 
Wielkopolskim na dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych zad. pn. 
„Przebudowa ul. Kordeckiego w Kaliszu na odc. od ul. Zielonej do ul. Częstochowskiej 
(WPF)”. W związku z powyższym dokonuje się korekty planu na tym zadaniu: 
– zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.686.927 zł (wkład własny), 
− zwiększa się rozchody: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów /§ 992/  

o kwotę 3.686.927 zł. 
 
Stosownie do wniosku nr WFK.031.1.136.2019 p.o. Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg  
i Komunikacji dokonuje się zmian w budżecie miasta: 
– zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dz. 600, rozdz. 60095 – Pozostała 

działalność, zad. pn. „Przebudowa siedziby Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji”  
o kwotę 513.000 zł, 

– zwiększa się rozchody: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów /§ 992/  
o kwotę 513.000 zł. 

 
Na podstawie wniosków nr WF-RRD.3020.17.2019, WF-RRD.3020.18.2019 Naczelnika 
Wydziału Finansowego zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów majątkowych: 
– w dz. 801 – Oświata i wychowanie, dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego /§ 6257/ o kwotę 604.400 zł (refundacja dot. zad. 
„Kompleksowa termomodernizacja budynków żłobków i przedszkoli publicznych Miasta 
Kalisza”), 

– w dz. 855 – Rodzina, dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego /§ 6257/ o kwotę 134.500 zł (refundacja dot. zad. 
„Kompleksowa termomodernizacja budynków żłobków i przedszkoli publicznych Miasta 
Kalisza”), 

– w dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 /§ 
6207/ o kwotę 56.290 zł (refundacja dot. zad. pn. „Zagospodarowanie Baszty Dorotki 
wraz z przyległym terenem”), 

– zwiększa się rozchody: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów /§ 992/  
o kwotę 795.190 zł. 

 
Ponadto zwiększa się plan przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy /§ 950/ o kwotę 5.954.000 zł. 
 
W związku z powyższym niniejszą uchwałą zwiększa się rozchody w kwocie ogółem 
13.000.000 zł. 
 
Powyższe zmiany zmniejszą kwotę długu Miasta Kalisza o 13.000.000 zł i będą miały wpływ 
na konstrukcję projektu budżetu na rok następny  (możliwość spełnienia reguł 
ostrożnościowych określonych w art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych). 
 
 



10 
 

        Prezydent 
    Miasta Kalisza 
            /…/ 

Krystian Kinastowski  
 


